

# Værum Byg ApS

Rugvej 6, 8464 Galten

CVR-nr. 25 54 32 89

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

**Jørgen Værum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Værum Byg ApS  
Rugvej 6  
8464 Galten

CVR-nr.: 25 54 32 89  
Stiftet: 12. december 2013  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Værum

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 573 t.kr. mod 587 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end halvdelen af egenkapitalen er tabt. Ledelsen henviser til note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>572.510</b>	<b>587.356</b>
2 Personaleomkostninger	-597.371	-543.192
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-24.861</b>	<b>44.164</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.722	-5.619
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.583</b>	<b>38.545</b>
Skat af årets resultat	7.522	37.287
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.061</b>	<b>75.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	75.832
Disponeret fra overført resultat	-25.061	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.061</b>	<b>75.832</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	147.167	85.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	147.167	85.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>147.167</b>	<b>85.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	44.809	37.287
Periodeafgrænsningsposter	6.615	375
Tilgodehavender i alt	51.424	37.662
Likvide beholdninger	208.089	208.838
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>259.513</b>	<b>246.500</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>406.680</b>	<b>331.500</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-73.346	-48.285
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.654</u></b>	<b><u>31.715</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	400.026	299.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.026	299.785
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>400.026</u></b>	<b><u>299.785</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>406.680</u></b>	<b><u>331.500</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-124.117	-44.117
Resultatdisponering	0	75.832	75.832
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-48.285	31.715
Resultatdisponering	0	-25.061	-25.061
	<b>80.000</b>	<b>-73.346</b>	<b>6.654</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen vurderes at reetableres via egen indtjening i de kommende år. Likviditetsmæssigt forventes anpartshaveren at understøtte selskabet såfremt der er behov herfor.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	582.752	531.044
Andre omkostninger til social sikring	6.153	6.059
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.466</u>	<u>6.089</u>
	<b><u>597.371</u></b>	<b><u>543.192</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Eventualposter

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 121 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 451 t.kr.
